Баш7ортостан Республика3ы

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8

Шаровка ауыл советы

ауыл бил2м23е Советы

452030, Шаровка ауылы, М2кт2п урамы,  3
Тел.2-41-35
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район
452030, д. Шаровка, ул. Школьная,  д. 3

Тел. 2-41-35

      КАРАР
              РЕШЕНИЕ
  «18» февраль  2020 й                        №   63                 «18» февраля  2020 г
О  прекращении полномочий главы  сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального  района Белебеевский  район Республики Башкортостан двадцать восьмого  созыва Гайнутдинова И.М.

В соответствии со  статьей 19 Устава сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального  района Белебеевский  район Республики Башкортостан

р е ш и л:

1. Прекратить полномочия главы сельского поселения - депутата от избирательного округа № 3 Совета  сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва Гайнутдинова Искандара Мухаметдиновича, по собственному желанию.
Председательствующий на заседании Совета
сельского поселения Шаровский сельсовет

муниципального района Белебеевский район

РеспубликиБашкортостан                                                     Т.П.Муллагалиева